1 Hi sunt ergo Principes familiarum, et genealogia eorum qui ascenderunt mecum in Regno Artaxerxis Regis de Babylone:

2 De filiis Phinees, Gersom. De filiis Ithamar, Daniel. De filiis David, Hattus.

3 De filiis Secheniae, filius Pharos, Zacharias, et cum eo numerati sunt viri centum quinquaginta.

4 De filiis Phahath Moab, Elioënai filius Zarehe, et cum eo ducenti viri.

5 De filiis Secheniae, filius Ezechiel, et cum eo trecenti viri.

6 De filiis Adan, Abed filius Ionathan, et cum eo quinquaginta viri.

7 De filiis Alam, Isaías filius Athaliae, et cum eo septuaginta viri.

8 De filiis Saphatae, Ze-

1 Estos son pues los Principes de las familias, y la genealogía de aquellos que subieron conmigo de Babylonia en el Reyno del Rey Artaxerxes:

2 De los hijos de Phinees, Gersom. De los hijos de Ithamar, Daniel. De los hijos de David, Hattus.

3 De los hijos de Sequenias, hijos de Pharos ¹, Zacarias, y con él fueron contados ciento y cincuenta hombres.

4 De los hijos de Phahath Moab, Elioenai hijo de Zarehé, y con él doscientos hombres.

5 De los hijos de Sequenias, el hijo de Ezequiél, y con él trescientos hombres.

6 De los hijos de Adán, Abéd hijo de Jonathán, y con él cincuenta hombres.

7 De los hijos de Alam, Isaías hijo de Athalia, y con él setenta hombres.

8 De los hijos de Saphatías,

¹ Se añade en este lugar: hijos de Pharos, para distinguir los de esta rama

de los descendientes de otro Sequenias, del qual se hace luego mención en el v. 5.

bedia filius Michaël, et cum eo octoginta viri.

9 De filiis Ioab, Obedia filius Iahiel, et cum eo ducenti decem et octo viri.

10 De filiis Selomith, filius Iosphiae, et cum eo centum sexaginta viri.

11 De filiis Bebai, Zacharias filius Bebai, et cum eo viginti octo viri.

12 De filiis Azgad, Iohanan filius Eccetan, et cum eo centum et decem viri.

13 De filiis Adonicam qui erant novissimi: et haec nomina eorum: Elipheleth et Iehiel et Samaías, et cum eis sexaginta viri.

14 De filiis Begui, Uthai et Zachur, et cum eis septuaginta viri.

15 Congregavi autem eos ad fluvium qui decurrit ad Ahava, et mansimus ibi tribus diebus: quae sive in Populo et in Sacerdotibus de filiis Levi, et non inveni ibi.

16 Itaque misi Eliezer et Ariel et Semeiam et Elnathan et Iarib, et alterum Elnathan et Nathan et Zachariam et Mossollam Principes: et Ioarib et Elnathan sapientes.

17 Et misi eos ad Eddo, qui est primus in Chasphiae

Zebedía hijo de Micaél, y con él ochenta hombres.

9 De los hijos de Joáb, Obedía hijo de Jahiél, y con él doscientos y diez y ocho hombres.